
 

Uchwała Nr XXXV/306/17 

  Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zawarcia kolejnych umów dzierżawy i najmu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.                          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)                   

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę  na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu na okres        

3 lat: 

 

1) na najem części działki nr 184/4 o pow. 12m
2
, położonej w obrębie 0006 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod kiosk typu „RUCH”, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,   

 

2) na najem części działki nr 229/2 o pow. 12m
2
, położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod kiosk spożywczo - przemysłowy, na 

rzecz dotychczasowego najemcy,  

 

3) na najem części działki nr 297 o pow. 12m
2
, położonej w obrębie 0009 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod kiosk spożywczo - przemysłowy, na 

rzecz dotychczasowego najemcy,  

 

4) na najem części działki nr 256/1 o pow. 12m
2
, położonej w obrębie 0009 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem pod kiosk typu „RUCH”, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

5) na najem części działki nr 51 o pow. 12m
2
, położonej w obrębie 0008 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na kiosk typu „RUCH” , na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 

6) na najem lokalu garażowego o pow. 30m
2
, usytuowanego na działce              

nr 190/40, położonej w obrębie 0006 miasta Pyrzyce, na rzecz 

dotychczasowego najemcy,  

 



7) na dzierżawę części działki  nr 13/2 o pow. 106m
2
 położonej w obrębie 

0012 miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy, 

 

8) na dzierżawę działki  nr 126/2 o pow. 1557m
2
 położonej w obrębie 0005 

miasta Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy,  

 

9) na dzierżawę części działki  nr 188/13 o pow. 104m
2
 położonej w obrębie 

0010 Okunica gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy,  

 

10) na dzierżawę części działki  nr 188/13 o pow. 528m
2
 położonej w obrębie 

0010 Okunica gmina Pyrzyce z przeznaczeniem na ogródek, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

               Paweł Chyt 
 


